
UCHWAŁA NR 275/XXXIX/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Miedźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Miedźno:

1) gen. Juliana Filipowicza - drodze gminnej nr 656010S;

2) gen. Juliusza Rómmla - drodze gminnej nr 656016S.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno

Leszek Idasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2018 r.

Poz. 1664


		2018-03-15T13:01:44+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




